



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Akademické náměstí včetně parkovacího domu“ ÚSEK: SO02d – Stavební práce		Změnový list č. 146
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY SO02d – Stavební práce NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 146 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:		
KOMU: BKOM OD: STRABAG DATUM: ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: MAIL		
PŘEDMĚT ZMĚNY: Vícepráce a méněpráce na povlakových krytinách DOTČENÉ MÍSTO: SO02d Stavební práce ODKAZ NA VÝKRESY: není ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet Změnový list č. 146 - (ZL146) ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: není		
POPIS ZMĚNY: Změnový list obsahuje doplnění prací na střešních izolacích, zejména opracování prostupů, lišty z viplanly, lemování zdí z plechu, kačírkové lišty a odpočet výměr asfaltové parotěsné izolace včetně penetrace. Tato změna má dopad do ceny díla a nemá dopad do termínu. POKYN VYDAL: DATUM: 02.01.2025 TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.		
TECHNICKÝ DOZOR: BKOM,		SPRÁVCE STAVBY: BKOM,



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Akademické náměstí včetně parkovacího domu“ ÚSEK: SO02d – Stavební práce	Změnový list č. 146																				
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 146 SO02d – Stavební práce																					
<table style="width: 100%;"><tr><td style="width: 33%;">KOMU: BKOM</td><td style="width: 33%;">OD: STRABAG</td><td style="width: 33%;">DATUM:</td></tr><tr><td>ODESLÁNO: POŠTOU:</td><td>KURÝR: FAX: OSOBNĚ:</td><td></td></tr><tr><td></td><td>Mail</td><td></td></tr></table>		KOMU: BKOM	OD: STRABAG	DATUM:	ODESLÁNO: POŠTOU:	KURÝR: FAX: OSOBNĚ:			Mail												
KOMU: BKOM	OD: STRABAG	DATUM:																			
ODESLÁNO: POŠTOU:	KURÝR: FAX: OSOBNĚ:																				
	Mail																				
PŘEDMĚT ZMĚNY: Vícepráce a méněpráce na povlakových krytinách DOTČENÉ MÍSTO: SO02d Stavební práce ODKAZ NA VÝKRESY: není ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet Změnový list č. 146 - (ZL146) ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: není																					
<table style="width: 100%;"><tr><th colspan="4" style="text-align: left;">NÁVRH OCENĚNĚNÍ:</th></tr><tr><th></th><th style="text-align: right;">Cena bez DPH</th><th style="text-align: right;">DPH</th><th style="text-align: right;">Cena s DPH</th></tr><tr><td>Vícepráce:</td><td style="text-align: right;">799.548,72 Kč</td><td style="text-align: right;">167.905,23 Kč</td><td style="text-align: right;">967.453,95 Kč</td></tr><tr><td>Méněpráce</td><td style="text-align: right;">-147.840,88 Kč</td><td style="text-align: right;">-31.046,58 Kč</td><td style="text-align: right;">-178.887,46 Kč</td></tr><tr><td>Rozdíl:</td><td style="text-align: right;">651.707,84 Kč</td><td style="text-align: right;">167.905,23 Kč</td><td style="text-align: right;">788.566,49 Kč</td></tr></table> PODPIS NAVRHOVATELE: [Redacted Signature] DATUM: 24.02.2025		NÁVRH OCENĚNĚNÍ:					Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Vícepráce:	799.548,72 Kč	167.905,23 Kč	967.453,95 Kč	Méněpráce	-147.840,88 Kč	-31.046,58 Kč	-178.887,46 Kč	Rozdíl:	651.707,84 Kč	167.905,23 Kč	788.566,49 Kč
NÁVRH OCENĚNĚNÍ:																					
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH																		
Vícepráce:	799.548,72 Kč	167.905,23 Kč	967.453,95 Kč																		
Méněpráce	-147.840,88 Kč	-31.046,58 Kč	-178.887,46 Kč																		
Rozdíl:	651.707,84 Kč	167.905,23 Kč	788.566,49 Kč																		
VYJÁDŘENÍ: OD: PODPIS: [Redacted Signature] DATUM: 24.02.2025																					
SCHVÁLIL: _____ PODPIS: _____ DATUM: _____																					
TECHNICKÝ DOZOR BKOM, [Redacted Signature]	SPRÁVCE STAVBY: BKOM, [Redacted Signature]																				

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb			
Stavba:	115_2021 Akademické náměstí včetně parkovacího domu ZL146 VCP a MNP na povlakových krytinách		
Zadavatel	Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno Brněnské komunikace a.s. Renneská třída 787/1a, Štýřice, 639 00 Brno		IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 IČO: 60733098 DIČ: CZ60733098
Projektant:	Ing. Arch. Michal Kristen Mášova, 723/5, 602 00 Brno		IČO: 60364998 DIČ:
Zhotovitel:	STRABAG a.s. Kačírkova 982/4 158 00 Jinonice, Praha 5		IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744
Vypracoval:	Rozpis ceny		
HSV			Celkem 651 707,84
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			651 707,84
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		651 707,84 CZK
Základní DPH	21 %		136 858,65 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			651 707,84 CZK
Cena celkem s DPH			788 566,49 CZK
dne			

Rekapitulace dílčích částí					
Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
ZL146a	Méněpráce na povlakových krytinách	0,00	-147 840,88	-31 046,58	-178 887,46
ZL146b	Vícepráce na povlakových krytinách	0,00	799 548,72	167 905,23	967 453,95
Celkem za stavbu		0,00	651 707,84	136 858,65	788 566,49

S:		Akademické náměstí včetně parkovacího domu	
O:	SO02d	Stavební práce	
R:	ZL146b	Vícepráce na povlakových krytinách	799 548,72

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Poznámka - místo výskytu v základním rozpočtu
Díl:	712	Povlakové krytiny				430 281,28	
113	712378110R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií vnitřní koutová tvarovka, s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	8,00	338,85	2 710,80	SO02d Stavební práce
N1	712000000-1	Okapová lišta Viplanýl rš 250mm na kšiletech	mb	45,42	411,82	18 704,86	dle CN subdodavatele
N2	712000000-2	Koutová lišta Viplanýl rš 100mm	mb	446,12	303,26	135 290,35	dle CN subdodavatele
N3	712000000-3	Rohová lišta Viplanýl rš 100mm	mb	378,30	303,26	114 723,26	dle CN subdodavatele
N4	712000000-4		ks	24,00	1 593,00	38 232,00	dle CN subdodavatele
N5	712000000-5	Hydroizolační opracování sloupu oc.kce - lišta, PVC fólie, tmel	ks	20,00	826,00	16 520,00	dle CN subdodavatele
N6	712000000-6	Hydroizolační opracování sloupu oc.kce - PVC tvarovka, tmel, stahovací páska	ks	20,00	826,00	16 520,00	dle CN subdodavatele
N6	712000000-6	Opracování kulatého prostupu pr. 300mm	ks	2,00	920,40	1 840,80	dle CN subdodavatele
N7	712000000-7	Opracování kulatého prostupu pr. 100mm	ks	3,00	826,00	2 478,00	dle CN subdodavatele
N8	712000000-8	Opracování VZT - lišta, tmel, PVC fólie - 300 x 300mm	ks	2,00	2 596,00	5 192,00	dle CN subdodavatele
N9	712000000-9	Opracování VZT - lišta, tmel, PVC fólie - 300 x 400mm	ks	1,00	2 596,00	2 596,00	dle CN subdodavatele
N10	712000000-10	Opracování VZT - lišta, tmel, PVC fólie - 600 x 400mm	ks	2,00	2 832,00	5 664,00	dle CN subdodavatele
N11	712000000-11	Opracování VZT - lišta, tmel, PVC fólie - 600 x 600mm	ks	3,00	2 832,00	8 496,00	dle CN subdodavatele
N12	712000000-12	Opracování VZT - lišta, tmel, PVC fólie - 1000 x 400mm	ks	2,00	3 068,00	6 136,00	dle CN subdodavatele
N13	712000000-13	Opracování VZT - lišta, tmel, PVC fólie - 1000 x 800mm	ks	2,00	3 304,00	6 608,00	dle CN subdodavatele
N14	712000000-14	Opracování VZT - lišta, tmel, PVC fólie - 1150 x 800mm	ks	1,00	3 304,00	3 304,00	dle CN subdodavatele
N15	712000000-15	Opracování VZT - lišta, tmel, PVC fólie - 2200 x 400mm	ks	1,00	3 422,00	3 422,00	dle CN subdodavatele
N16	712000000-16	Opracování VZT - lišta, tmel, PVC fólie - 2100 x 700mm	ks	1,00	3 422,00	3 422,00	dle CN subdodavatele
N17	712000000-17	Vymodelování "podla" u vstupu na adm.část - OSB desky,separace, detaily PVC fólie	kpl	1,00	1 770,00	1 770,00	dle CN subdodavatele
N18	712000000-18	Prostupka pro hromosvod	ks	16,00	649,00	10 384,00	dle CN subdodavatele
N19	712000000-19	Prostupka pro kabely TOPWET	ks	5,00	1 947,00	9 735,00	dle CN subdodavatele
N20	712000000-20	Prostupka pro kabely skrz atiku TOPWET	ks	2,00	2 596,00	5 192,00	dle CN subdodavatele
N21	712000000-21	Příplatek za pracnost prostupu v SHZ, "hrobečky"	kpl	1,00	23 600,00	23 600,00	dle CN subdodavatele
128	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,00	4 260,21	4 260,21	SO 02d Stavební část
Díl:	762	Konstrukce tesařské				145 800,06	
152	762441113RT1	Obložení atiky s dodávkou dřevostěpkových desek, tloušťky 15 mm, 1 vrstva, upevnění hmoždinkami a šrouby	m2	42,88	1 850,47	79 348,15	SO02d Stavební práce
N22	762000000-1	Příplatek za změnu OSB z tl. 15mm na tl.25mm	m2	162,45	136,88	22 236,16	dle CN subdodavatele
N23	762000000-2		mb	295,20	62,54	18 461,81	dle CN subdodavatele
N24	762000000-3	Spádování atiky příjezdem z OSB tl. 18mm (kromě atik admin.části)	mb	391,68	54,28	21 260,39	dle CN subdodavatele
N25	998762203	Zakrytí OSB difúzní fólií, sponkování	%	3,18	1 413,07	4 493,55	ÚRS 2024 02
N25	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	%	3,18	1 413,07	4 493,55	ÚRS 2024 02
Díl:	764	Konstrukce klempířské				223 467,38	
156	764234450R00	Lemování z titaninkového plechu výroba a montáž lemování zdí na plochých střechách s krycím plechem nadezdávky ze dvou dílů, rš 500 mm	mb	107,20	1 009,48	108 216,26	SO02d Stavební práce
N26	764000000-1	Lemování z titaninkového plechu výroba a montáž lemování květníků na středním parkovišti	mb	12,00	429,52	5 154,24	dle CN subdodavatele
N27	764000000-2	Vnitřní roh hranatý okapového systému	ks	2,00	1 440,78	2 881,56	dle CN subdodavatele
N28	764000000-3	Montáž kačirkových listů vč.dodávky proužků PVC fólie a očištění podkladu a přesunu hmot	mb	144,00	194,70	28 036,80	dle CN subdodavatele

